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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31918003U

2. Data e Regjistrimit 18/07/2023
3. Emri i Subjektit TOLA INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Durrësit, Pallati 118, Tirana 1001, 
Tiranë, Shqipëri. 
1.057.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Përvetesimi i pronave  me cdo mënyrë në shoqëri tregtare 

apo subjekte juridike, në shoqëri ekzistuese ose që do të 
krijohen, veçanërisht me anë të krijimit të shoqërive të reja. 
Investime financiare, pjesemarrje me kontribut, sponsorizim 
dhe kontroll te aktivitetit drejtues te ketyre shoqerive. 
Administrimi i qirasë dhe veprimtarive mbeshtetese, me 
synimin për të drejtuar dhe kontrolluar aktivitetet e tyre. - 
Menaxhimin dhe kryerjen e të gjitha shërbimeve në dobi të 
të gjitha shoqërive të kontrolluara. - Ofrimi i të gjitha 
shërbimeve të menaxhimit të aktiveve në emër të filialeve të 
tij.  - Shërbimet e konsulencës dhe mbështetjes për individë, 
kompani, komunitete dhe organe të tjera publike ose private. 
- Konsulencë në fushën e strategjisë, organizimit, 
menaxhimit, sistemeve të informacionit, burimeve njerëzore, 
marketingut dhe komunikimit, nga projektimi në zbatim. - 
Shërbimi i trajnimit si dhe çdo operacion apo shërbim që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin e korporatës. - 
Veprimtaria e ofruesit të biznesit, ndërmjetësimit dhe 
menaxhimit të biznesit dhe konsulencës së biznesit. - 
Kërkimi i mundësive të reja të biznesit, përgatitja e 
prezantimeve komerciale, negocimi i kontratave, menaxhimi 
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i marrëdhënieve me klientët. - Çdo aktivitet i blerjes dhe 
shitjes, importit dhe eksportit të të gjitha produkteve dhe 
mallrave të parregulluara ushqimore ose jo-ushqimore; 
tregtimin dhe shpërndarjen e këtyre mallrave dhe çdo 
aktivitet të lidhur. - Shoqëria do të kryejë të gjitha 
transaksionet industriale, tregtare dhe financiare, të 
luajtshme dhe të paluajtshme që mund të lidhen drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me qëllimin e korporatës dhe me çdo qëllim të 
ngjashëm ose të lidhur që mund të nxisë zgjerimin ose 
zhvillimin e saj. - Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që 
përfshihet në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me 
objektin e saj. - Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe 
rregulloret përkatëse në Republikën e Shqipërisë dhe 
standardet më të mira etike.
Dorjan Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2023                Deri: 02/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.057.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOLA INVESTMENTS
E-Mail: dorjantolaa@gmail.com  
Telefon: 0694564955  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156810-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF38B9-006E-44EF-9D93-293CFA4B0358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D9148D-5642-4F95-8EAB-326B3F0B5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF708A5C-8A2E-4A49-86A9-4E38BFF28E5A
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28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203884-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2023 per ndryshim te emrit te 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("TOLA INVESTMENT")          u be            ("TOLA 
INVESTMENTS")         
Emri Tregtar ishte            ("TOLA INVESTMENT")          u be            ("TOLA 
INVESTMENTS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B1DB12-C2D6-4B98-BBDA-A29EADD5866D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE0B70B-73BA-4B34-A6D9-A38916F5B27D

